ОРГАНИЗАЦИЯ АО «ТВЭЛ»

Публичное акционерное общество
«Машиностроительный завод»

(ПАО «МСЗ»)

ул. Карла Маркса, д. 12, г. Электросталь,
Московская обл., 144001

Телефон: (495) 702-99-01, (495) 702-99-70
Факс: (495) 702-92-21

E-mail: zymsz@elemash.ru
ОКПО 07622118, ОГРН 1025007111491

ИНН 5053005918, КПП 505301001

 №

На №  от

О запросе технико-коммерческого
предложения (ТКП)

Руководителям предприятий
(по списку)

Уважаемый руководитель!

Прошу Вас направить ТКП на оказание услуг по техническому
обслуживанию и эксплуатации оборудования ГО  и ЧС согласно прилагаемым
техническому заданию и проекту договора на следующих условиях:

условия и порядок оплаты – оплата после оказания услуг, согласно графику
оплаты  (Приложение № 4 к договору) в течение 45 календарных дней с
даты поступления от Исполнителя документов, подтверждающих
надлежащее исполнение Исполнителем обязательств по Договору, в том
числе и в части требований по качеству (при условии соблюдения
требований к их оформлению);

  срок оказания услуг – с момента заключения договора, но не ранее
25.08.2021г., в течение 24 месяцев;

 место оказания услуг – Московская обл., г. Электросталь, ул. К. Маркса,
д.12 (территория ПАО «МСЗ»)
с указанием срока действия ТКП (по умолчанию будет принято 25.08.2021).
Срок предоставления ТКП  – 7 рабочих дней от даты направления запроса.
Ответ прошу предоставить с заполнением формы приложения № 4 к

запросу ТКП.
 Проведение данной процедуры сбора информации не влечет за собой

возникновения каких-либо обязательств со стороны ПАО «МСЗ».

Приложения: 1. Проект договора на 40 л.
2. Техническое задание на 11 л.
3. Требования к предоставлению разрешающих документов на 2 л.

2

4. Форма структуры цены на 1 л.

Начальник отдела услуг
и маркетинга

  В.И. Артемов

Благих Елена Валерьевна
(496) 577-64-84